erexisti fidelib⁹ tuis perpetu  
am cōcede leticiam: vt quos  
ppetue mortis eripuisti casi-  
b⁹: gaudijs facias sempiter-  
nis perfrui. Per eū. Sacra.

Benedictione⁹ domine no-  
bis cōferat salutarem sancta  
semp oblatio: vt quod agit  
mysterio: virtute perficiat.  
Per dominū. Post cō.

Presta nobis omnipotens  
de⁹: vt viuiscatiōis tue gra-  
tiā cōsequētes: in tuo semper  
munere gloriemur. Per.

CōDominica secunda. Ořo.

**D**eus qui errantib⁹ vt  
in viam possint redire  
iusticie: veritatis tue lumen  
ostendis: da cunctis qui chri-  
stiana professione censem̄t  
et illa respuere q̄ huic inimi-  
ca sunt nominī: et ea que sunt  
apta sectari. Per. Sacra.

His nobis dñe mysterijs cō-  
feratur: quo terrena deside-  
ria mitigātes: discam⁹ ama-  
re celestia. Per. Post cō.

Sacramēta que sumpsim⁹  
quesum⁹ dñe: et spūalib⁹ nos  
instruat alimētis: et corpora-  
libus tueātur auxilijs. Per.

CōDñica tertia. Ořatio.

**D**eus qui fideliū mē  
otes vnius efficis volū-

tatis: da populis tuis id' ama-  
re quod p̄cipis: id desiderare  
quod p̄mittis: vt inter mun-  
danās varietates ibi n̄a si-  
xa sint cordaybi vera sūt gau-  
dia. Per. Sacra.

Deus qui nos per hui⁹ sa-  
crificij veneranda cōmertia  
vnius summeq̄ diuinitatis  
participes effecisti: presta q̄-  
sum⁹: vt sicut tuam cognoui-  
m⁹ v̄itate⁹: sic eā dignis mo-  
ribus asseq̄mur. p. Post cō.

Adesto nobis dñe de⁹nī: vt  
p̄ hec que fideliter sūpsimus:  
et purgemur a vitijs: et a peri-  
culis omnibus exuamur. p.

CōDominica quarta. Ořo.

**D**eus a quo bona cun-  
cta procedūt: largire  
supplicib⁹ tuis: vt cogitem⁹  
te inspirāte q̄ recta sunt: et te  
gubernāte eadem faciamus:

Per dominum. Sacra.

Suscipe dñe fideliū preces  
cum oblationibus hostiarū:  
vt per hec pie deuotionis of-  
ficia: ad celestem gloriā tran-  
seamus. Per. Post cō.

Tribue nobis dñe celestis  
mēse v̄rtute satiatis: et desi-

derare que recta sunt: et desi-  
derata percipere. Per dñz.

Cōferia secunda. Ořatio.

**P**resta quesumus omni potēs deo: ut qui in afflictione nostra de tua pie- tate cōfidimus: cōtra aduer- sa omnia; tua semp̄ p̄tectio- ne muniamur. Per. Sacra. Hec munera q̄sumus domi- ne et vicula nostre prauitatis absoluāt: et tue nobis miseri- cordie dona cōciliēt. Per do- minū nostrū.

**P**ost cō. Tota nostra quesumus dñe p̄io fauore p̄sequere: ut dum dona tua in tribulatione p̄ci- pim̄us: de cōsolatione nostra in tuo amore crescamus. p.

**C**feria tertia. Oratio. **D**eus q̄ cōspicis nos in tot pturbationib⁹ nō posse subsistere: affictorum gemitus propitius respice: et mala omnia que iuste mere- mur auerte. Per. Sacra.

His sacrificijs dñe concede placat⁹: ut q̄ proprijs oram⁹ absolui delictis: non graue mur externis. p. Post cō.

Sacramēti tui domine ve- neranda perceptio: et mysti- co nos mūdet effectu: et per- petua virtute defēdat. Per dominum n̄m iesum xpm.

**C**feria quarta in vige- lia ascensionis dñi.

**P**resta quesumus omni potens deus: ut nostre mentis intentio quo solēni- tatis venture glorioſus au- tor ingressus est semp̄ intē- dat: et quo fide pergit conuer- fatione pueniat. p. Sacra.

Sacrificium dñe p̄ filij tui supplices venerabili quaz p̄- uenim⁹ ascensione deferen- tes: p̄sta quesumus: ut et nos p̄ ipsum his comertijs sacro sanctis ad celestia consurga- mus. Per eundē. Post cō.

Tribue quesum⁹ domine: ut p̄ hec sacramēta que sum- psim⁹: illuc tēdat nostre de- uotionis effectus: quo tecuz est n̄ra substantia iesus xps vñis noster. Qui tecum.

In die ascēsionis dñi. ořo.

**O**ncede q̄sumus omni potens deo: ut qui ho- dierna die vñigenitū tuū ad celos ascendisse credimus: ipsi quoq̄ mente in celestib⁹ habitem⁹. p. Sacra.

Suscipe dñe munera que pro filij tui glorioſa ascensio- ne deferimus: et cōcede pro- pitius: ut a presentibus peri- culis liberemur: et ad vitam perueniam⁹ eternam. Per eundē dñm. Post cō.

**P**resta nobis quesum⁹ omni potens et misericors deus: ut que visibil⁹ mysterijs sumēda percepimus: inuisibili consequamur effectu. **Per.**

**C**on dominica infra octauas ascensionis. **Oratio.**

**O**nipotens sempiterne deus: fac nos tibi semper et deuotam gerere voluntatem et maiestati tue syncero corde seruire. **p.** **Sacra.**

**S**acrificia nos dñe imaculata purificet: et metibus nostris superne gratie dent vi-

gorem. **Per.** **Post cō.**

**B**epleti dñe munib⁹ sa- cris da qsum⁹: vt i gratiaruz

semp actione maneamus. **p.**

**C**In vigilia penteco. **Oro.**

**D**eus qui in abrae famili tui opere humano generi obedientie exēpla prebuisti: cōcede nobis: et nostro volūtatis prauitatē frangere: et tuorū pceptoz rectitu dinē in omnib⁹ adiplere. **p.**

**D**eus qui nobis pprophe tarū ora pcepisti temporalia relinqre: atq; ad eterna festinare: da famulis tuis: vt q; ate iussa cognouimus: iplere celesti inspiratiōe valeam⁹. **p.**

**D**eus q; nos ad celebrandā

**H**āc festiuitatem vtriusq; testamēti paginis instruis: da nobis intelligere misericordiam tuā: vt ex perceptiōe presentiū munerum firma sit ex pectatio futuroz. **Per dñz.** **D**eus incōmutabilis virt⁹ et lumē eternū respice propriū ad totius ecclesie mirabile sacramentū: et da famulis tuis: vt hoc quod deuote agimus etiā rectitudine vite teneamus. **Per.** **Oratio.**

**C**oncede qsumus omnipo tēs deus: vt qui solēnitatem doni spiritus sancti colim⁹: celestib⁹ d̄siderijs accēsi fontem vite sitiam⁹. Dominum nostrum iesum christum filiu tuum. Qui tecum. in vni tate eiusdem. **Oratio.**

**P**resta quesumus omnipo tēs de⁹: vt claritatis tue supernos splendor refulgeat: et lux tue lucis corda eorum qui p gratiā tuā renati sunt: sancti spirit⁹ illustratione cōfirmet. **Per.** **i**vnitate. **Sacra.**

**M**unera quesum⁹ domine oblata sanctifica: et corda nostra sancti spūs illustratione emūda. **Per dominū.** in vnitate eiusdem. **Post cō.** **S**ācti spirit⁹ dñe corda no-

stra mundet infusio: et sui ro-  
ris itima aspersione fecundet.  
Per do. in unitate eiusdem.

**C**on die pentecostes. **Oro.**

**D**eus quod hodierna die  
corda fidelium sancti spi-  
ritus illustratione docuisti:  
da nobis in eodem spiritu recta  
sapere: et de eius: semper consola-  
tione gaudere. **Per.** in unius.

**C**feria secunda. **Oratio.**

**D**eus quod apostolis tuis  
sanctum dedisti spiritum: et  
concede plebi tue pie duoties  
effectum: ut quibus dedisti fidem:  
largiaris pacem. **Per.** **Sacra.**  
**P**ropiti dñe quesumus hec  
dona sanctifica: et hostie spiri-  
tualis: oblatione suscepimus: nos  
met ipsos tibi perfice munus  
eternum. **Per.** **Post cō.**

**A**ddesto qusumus dñe popu-  
lo tuo: et quemque mysterijs celesti  
bus ibuisti: ab hostium furo-  
re defende. **Per dominum.**

**C**feria tertia. **Oratio.**

**A**disit nobis quod dñe vir-  
tus spiritus sancti: que  
et corda nostra clementer ex-  
purget: et ab omnibus tuae ad-  
uersis. **Per.** in unius. **Sacra.**  
**P**urifical nos qusumus dñe  
muneris presentis oblationis: et  
dignos sacra participatione

efficiat. **Per dñm.** **Post cō.**  
**M**entes nostras quod dñe spi-  
ritus sanctus diuinis reperet  
sacramentis: quod ipse est remis-  
sio omnis peccatorum. **Per.** in unitate.

**C**feria quarta. **Oratio.**

**M**entes nostras quod sumus  
domini: paracletus qui  
a te procedit illuminet: et in-  
ducat in omnes sicut tuus per  
misit filius veritatem. Qui tecum  
in unitate eiusdem.

**P**resta quod sumus omnipotens: et  
misericors deus: ut spiritus  
sanctus adueniens: templum  
nos glorie sue dignanter inhabi-  
bitando perficiat. **Per domi-  
num.** in unitate eiusdem. **Sacra.**  
**A**ccipe quod sumus dñe munus  
oblatum et dignanter opare: ut  
quod mysterijs agimus prijs esse  
ceteris celebraremus. **p.** **Post cō.**

**S**umemus dñe celestia sacra  
meta: quod sumus clementia tua:  
ut quod temporaliter gerimus:  
eternis gaudiis consequamur.  
**Per dominum.**

**C**feria sexta.

**A**qusumus ecclesie tue  
misericors deus ut spiritu  
tu sancto congregata: hostili  
nullatenus incursione turbe-  
tur. **Per.** in unitate. **Sacra.**  
**S**acrificia dñe tuis oblates

cōspectib⁹ ignis ille diuinus assumat: q̄ discipulorum xp̄i filij tui p̄ spiritum sanctū cor da succēdit. Per eun. in vnitate eiusdem.

**P**ost cō.  
**S**umpsim⁹ dñie sacri dona mysterij humiliter deprecātes: vt q̄ in tui cōmemoratio ne nos facere precepisti: ī nostre proficiant infirmitatis auxilium. Qui viuis ⁊ reg.

**T**Sabbato.

**O**ratio.

**M**Entib⁹ nostris quesu minus dñie spirituz sanctū benignus infunde: cuius ⁊ sapientia conditi sumus: ⁊ prouidentia gubernamur.

Per. in vnitate. **O**ratio.

**I**llo nos igne quesum⁹ domine spiritus sanctus inflam met: quem domin⁹ noster ie sus xp̄s misit in terram: ⁊ voluit vehementer accendi.

Qui tecum viuit. **O**ratio.

**D**eus qui ad animarū medelam ieuniij deuotione castigari corpora p̄cepisti: cōcede nobis propitijs: ⁊ mente ⁊ corpe tibi semper esse deuotos. Per dñm.

**O**ratio.

**P**resta q̄sumus omnipotēs deus: vt salutaribus ieunijs eruditi ab oībus etiaz vitijs abstinentes: ppitiationē tuaz

facili⁹ impetremus. p. **O**fo.  
**P**resta q̄sumus omnipotēs deus: sicut nos ab epulis carnalibus abstinere: vt a vitijs ingruētibus pariter ieiunimus. Per dñm. **O**ratio.  
**D**eus qui trib⁹ pueris mitigasti flāmas igniuz: conce de ppitijs: vt nos famulos tuos non exurat flāma vitio ium. Per dñm. **S**acra.

**U**t accepta tibi sint domie nostra ieunia: presta nobis q̄sumus: hui⁹ munere sacra mēti purificatum tibi pect⁹ offerre. Per dñm. **P**ost cō.

**P**rebeāt nobis domine diuinum tua sancta feruorem: quo eorum pariter ⁊ actu de lectemur ⁊ fructu. Per dñz.

**I**n festo sc̄tē trinitatis. oīo

**O**mnipotens sempiter ne deus: qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei eterne trinitatis gloriam agnoscere: ⁊ in potentia maiestatis adorare vnitatez: q̄sumus: vt eiusdem fidei firmitate ab omnibus semper mūiamur aduersis. p. **S**ac.

**S**anctifica quesum⁹ domine deus: per tui sancti nomis invocationem hui⁹ oblationis hostiam: ⁊ p̄ eam nos-

metipsos tibi perfice munus  
eternū. Per dñm. Post cō.  
Proficiat nobis ad salutem  
corporis et anime deus nř hu-  
ius sacramēti susceptio: et se-  
piterne sancte trinitatis eius  
dēq̄ indiuīdue vnitatis con-  
fessio. Per dñm nostrum.

**C**In festo corporis xp̄i. Ořo.  
**D**Eus qui nobis sub sa-  
cramento mirabili pas-  
sionis tue memoriaz reliqui-  
sti: tribue quesumus: ita nos  
corporis et sanguinis tui sa-  
cra mysteria venerari: ut re-  
demptionis tue fructum in  
nobis iugiter fētiam⁹. Qui  
viuis et regnas. Sacra.